


房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查

审 查 意 见 书（ 暖 审）

	工程名称
	伦达星尚城安置区地下室（一）
	审查编号
	2012042

	专  业
	暖
	审查意见
	按意见修改

	审 查 人
	
	复 审 人
	
	日 期
	2012-03-08

	序号
	图号
	审 查 意 见
	规范编号
	违规类型
	处理意见

	1

2

3
4
	1

1

1

计算书


	1、 设计依据缺少《公共建筑节能设计标准》（DBJ 14-036-2006）；
2、 采暖设计说明深度不符合要求，且缺少系统图的设计；
3、 缺少《主要设备和材料表》；

4、 缺少计算书，违反了《居住建筑节能设计标准》（DBJ 14-037-2006）第4.2.1条之规定。
	
	□严重违反安全隐患

□违反强条

□违反地方规范

□其他
	□建议修改

□修改并反馈

□重新设计




注：此表一式两份，勘察设计单位、审查机构各一份。




